科研项目经费预算表（2017年之前的课题使用）打印请删除红色字

	项目名称
	

	项目负责人
	
	项目编号
	

	项目来源
	
	总经费
	

	资助经费
	
	配套经费
	
	其他经费
	

	预算科目名称
	金额(元)

	一、直接经费
	

	1.资料费
	

	2.资料采集费
	

	3.国内调研差旅费/小型会议费/国际合作与交流费
	

	4.设备费
	

	5.专家咨询费
	

	6劳务费
	

	7.印刷出版费
	

	8.其他
	

	二、间接经费
	

	合  计
	


项目负责人：______________

年   月   日

海南经贸职业技术学院

货物、服务类项目及各类活动立项及经费申请表

（2017年以后的课题使用）打印请删除红色字
	项目名称
	
	申请部门
	

	预算金额（元）
	
	资金来源
	

	申请理由
	

	项目内容和实施办法及资金预算
	  填报人（签名）：                部门负责人（签名）：     

201年  月  日                201  年  月  日

注：0.3万元及以上的须附预算清单（详见附件1附表），不足0.3万元视情况而定。

	实训中心审查意见

（不足1万元但列入国有资产或1万元及以上的货物类项目适用）
	             负责人（签名）：        201 年 月 日

	计划财务处审查意见

（部门二级预算外项目适用）
	             负责人（签名）：        201 年 月 日

	学院分管领导审批意见

（0.5万元及以上适用）
	             签名：                201  年 月 日

	院长审批意见

（1万元及以上适用）
	             签名：                201  年 月 日

	院长办公会议或党委会议决议

（5万元及以上适用）
	由申请部门填写（打“√”）：同意□  不同意□

□ 院长办公会议纪要：201  年第   次第    条

□ 党委会议纪要：201  年第   次第    条


           项目预算清单

单位：元

	序号
	货物（服务）名称
	品牌型号
	规格参数（服务内容）
	计量单位
	数量
	预算单价
	预算金额
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：协议供货项目须在备注中注明“唯一编码”。

申请部门（盖单）：            
                                                                                日期：             
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